Муниципальное образование
 Советский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «  14  »      октября       2024 г.                                                                                  № 1671/НПА
г. Советский

О признании утратившим
силу постановления администрации
Советского района от 07.09.2022 № 2810/НПА

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом
от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010  № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных  и  муниципальных  услуг»,  Уставом  Советского  района,
постановлением  администрации  Советского  района  от  09.06.2011  №  1936/НПА «Об
утверждении  Порядка  разработки  и  утверждения  административных  регламентов
предоставления муниципальных услуг Советского района»:

1. Признать  утратившим  силу  постановление  администрации  Советского  района  от
07.09.2022 № 2810/НПА «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Постановка граждан на учет в качестве лиц, имеющих право на
предоставление земельных участков в собственность бесплатно».

2. Признать утратившим силу пункт 2 постановления администрации Советского райо-
на от 31.05.2023 № 846/НПА «О внесении изменений в некоторые постановления админи-
страции Советского района».

3.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  порядке,  установленном  Уставом
Советского района, и разместить на официальном сайте Советского района.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и
распространяется на правоотношения, возникшие с 10.09.2024 года.

И.о. главы Советского района                                       В.Д. Скородумов

../../content/act/135d90cf-9f95-4a6b-be26-569056b6c458.docx
../../content/act/161b2b90-4e31-471a-8c4e-8dd03b0b7374.html
../../content/act/bba0bfb1-06c7-4e50-a8d3-fe1045784bf1.html
../../content/act/bba0bfb1-06c7-4e50-a8d3-fe1045784bf1.html
../../content/act/fb0b1c5f-e136-46c7-95ef-6b3465b9775e.html

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е